
Til lokaludvalg og miljøpunkter 
  

Ny vision for København 2025 på teknik- og miljøområdet 
  

Til Mødeforum 4. november fortalte udviklingsdirektør Torben Gleesborg om Teknik- og 

Miljøforvaltningens arbejde med at formulere en ny vision og pejlemærker for udviklingen af København 

frem mod 2025 på forvaltningens område.  

  

Den nye vision og pejlemærker skal tage udgangspunkt i byens behov og give retning for og fokusere vores 

indsats i de kommende år.  

  

Dette arbejde vil vi meget gerne drøfte med jer og få jeres bidrag til. 

 Hvad er jeres perspektiver på København 2025? 

 Hvilke behov og ønsker til byens udvikling oplever I lokalt? 

 Hvor er de største udfordringer? 

  

Jeg har forstået, at I til Mødeforum drøftede at holde individuelle møder. Det har vist sig helt umuligt at nå 

inden jul, så jeg forslår, at vi starter med et fællesmøde mandag den 12. januar 2015 kl. 16:00-18:00.  

Njalsgade 13, mødelokalet Nytorv, 2300 København S. Vi sørger for forplejning under mødet, og der vil 

være mulighed for en bid brød og snak fra kl. 18. Hvis der efter mødet er interesse for også at afholde 

lokale møder, foreslår jeg, at vi holder disse i løbet af foråret. 

  

Til fællesmødet vil forvaltningen præsentere rammerne for projektet, og vi vil lægge op til gruppedrøftelser 

af seks temaer:  

 Fremkommelighed, mobilitet og trafik 

 Udsat by, tryghed – social sammenhængskraft 

 Medborgerskab, frivillighed, deltagelse 

 Bæredygtighed og ressourcer 

 Et København med mere grønt 

 En by der virker hver dag - den funktionelle by 

  

Vi foreslår, at hvert miljøpunkt hhv. lokaludvalg sender 4-5 deltagere. Både udvalgsmedlemmer, 

sekretariatsmedarbejdere, miljøpunktsfolk og folk fra arbejdsgrupperne er meget velkomne til at deltage.   

  

Tilmelding sker pr. mail til Frederik Munk på c30t@tmf.kk.dk senest den 18. december 2014. Husk at 

oplyse email-adresser, så program og materiale kan sendes ud senest d. 19. december 2014.  

  

Med venlig hilsen 

  

Brian Hansen 

Centerchef og projektejer 
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